Rio Grande do Norte , 08 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2861

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    64

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
E PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 002/2022 - CONCESSÃO DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 002/2022.

“CONCEDER DIÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO, ITAÚ, RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO a Lei Municipal 582/22, que dispõe sobre os
valores das diárias e concessão;
CONSIDERANDO o disposto no art. 16, da Resolução nº. 028/2020
– TCE;
CONSIDERANDO, a necessidade do deslocamento do Prefeito para
Participar de uma Reunião no Tribunal de Justiça do Rio Grande do
Norte, em Natal/RN.
R E S O L V E:
Art.1° – AUTORIZAR em favor do Prefeito, o Sr. Francisco André
Régis Júnior, as diárias a seguir mencionadas a fim tratar de assuntos
acima mencionado, a viagem de interesse do Município.
Período: 06 de setembro de 2022;
Saída às: 04:00
Total das Diárias: 1 (uma) diária;
Valor Unitário das Diárias: R$ 600,00 (seiscentos reais)
Valor Total das Diárias: R$ 600,00 (seiscentos reais)

Art. 2º - O (a) servidor (a) beneficiário (a) de que trata o art. 1º, desta
Portaria fica obrigado à prestação de Contas nos termos do art. 16, III
da Resolução n 028/2022 – TCE.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Itaú/RN, em 06 de setembro de 2022.

GABRIELA KAINARA FERREIRA FERNANDES SOUZA
Secretária Municipal de Gestão Administrativa e Planejamento

Publicado por:
Gabriela Kainara Ferreira Fernandes Souza

Código Identificador:20DC32B1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

IXEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0031/2022 – PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2022 – PMJ/RN

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no CNPJ sob
nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: JONAS QUEIROZ DA
SILVA, inscrita no CNPJ nº. 12.725.128/0001-00 – FORRÓ DOS 3.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW – BANDA FORRÓ DOS
3, PARA SE APRESENTAR NA 1ª FEIRA AGROPECUÁRIA DE
JANDAÍRA/RN (AGROPEC JANDAÍRA), NO DIA 24 DE
SETEMBRO DE 2022. Valor global de R$ 11.000,00 (Onze mil
reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2022 a 18
de outubro de 2022.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

Jonas Queiroz da Silva
CNPJ sob nº. 12.725.128/0001-00
Representante Legal:
JONAS QUEIROZ DA SILVA FERNANDES
Contratada

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:B4C1247B

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE RESCISÃO Nº 11-2022 – PMJ

RESCISÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE RESCISÃO Nº 11-2022 – PMJ

RESCISÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN,
CNPJ nº 08.309.239.0001-50 RESCISÃO: GERLLAN COSTA DE
SOUZA CPF:073.445.664-60. Objeto: Rescisão de 01 (um) (a)
ELETRICISTA, pela Secretaria Municipal de Urbanismo.

Data da Rescisão: 01/09/2022

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal.

Jandaíra RN, 06 de setembro de 2022.

Publicado por:
Kenio Jose da Silva Fernandes

Código Identificador:FD70485E

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE RESCISÃO Nº 12-2022 – PMJ

RESCISÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE RESCISÃO Nº 12-2022 – PMJ

RESCISÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN,
CNPJ nº 08.309.239.0001-50RESCISÃO: CPF:852.402.814-91.
Objeto: Rescisão de 01 (um) (a) ASG, pela Secretaria Municipal de
Saúde.

Data da Rescisão: 01/09/2022

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal.

Jandaíra RN, 06 de setembro de 2022.

Publicado por:
Kenio Jose da Silva Fernandes

Código Identificador:F85B9C01

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2022 – PMJ

CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL TEMPORÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2022 – PMJ

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN,
CNPJ nº 08.309.239.0001-50Contratado: GEANE RAMOS DA
SILVA CPF: 064.145.994-55. Objeto: Contratação de 01 (uma) ASS.
FARMACIA para prestar serviço pela Secretaria Municipal de
Saúde.Valor Mensal: R$ 1.212,00 (Mil duzentos e doze reais).

Vigência: 01 de Agosto de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Data da Assinatura: 01 de Agosto de 2022.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal.

Jandaíra/RN 01 de Agosto de 2022.

Publicado por:
Kenio Jose da Silva Fernandes

Código Identificador:87351E70